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EDITAL N° 05/2018-PROEN/IFRN - LICENCIATURA EM EDUCACAO DO CAMPO VIA ENEM

Instituto Federal do Rio Grande do Norte

Lista de Aprovados

Campus

Oferta de Vaga

Turno

Inscrigao

Nome

Classificacao

Lista

Escore

Canguaretam

Canguaretam

Canguaretam

Canguaretam

a Licenciatura

em Educacao
do Campo -
Habilitacao Cien-
cias Humanas e
Sociais

Licenciatura

em Educacao
do Campo -
Habilitacao Cien-
cias Humanas e
Sociais

A Licenciatura

em Educacao
do Campo -
Habilitacao Cien-
cias Humanas e
Sociais

Licenciatura

em Educacao
do Campo -
Habilitacao Cien-
cias Humanas e
Sociais

Noturno

Noturno

Noturno

Noturno

311448-4

310637-9

312367-7

310307-4

ALVARO DA COSTA FREIRE

ANNE CAROLINE LINDOLFO DE MELO

BARBARA COELHO SOUZA SYLLIO

CICERO SEVERINO DA SILVA

Geral

Geral

Geral

Geral

624.0

605.0

685.0

649.0




Campus

Oferta de Vaga

Turno

Inscrigao

Nome

Classificagao

Lista

Escore

Canguaretam

Canguaretam

Canguaretam

Canguaretam

Canguaretam

a Licenciatura

em Educacao
do Campo -
Habilitacao Cien-
cias Humanas e
Sociais

Licenciatura

em Educacao
do Campo -
Habilitacao Cien-
cias Humanas e
Sociais

a Licenciatura

em Educacao
do Campo -
Habilitacao Cien-
cias Humanas e
Sociais

Licenciatura

em Educacao
do Campo -
Habilitacao Cien-
cias Humanas e
Sociais

A Licenciatura

em Educacao
do Campo -
Habilitacao Cien-
cias Humanas e
Sociais

Noturno

Noturno

Noturno

Noturno

Noturno

311942-0

310756-6

310548-5

312159-6

310780-7

IRIS BENTO FERNANDES

KAYA ISIRIS OLIVEIRA DA FONSECA

MAXWELL ANJO DA SILVA

ROBERTO JERVESON DO NASCIMENTO

SILVA

ROGERS DE LIMA FREIRE MOREIRA

Geral

Geral

Geral

Geral

Geral

609.0

602.0

621.0

611.0

629.0




Campus

Oferta de Vaga

Turno

Inscrigao

Nome

Classificagao

Lista

Escore

Canguaretam

Canguaretam

Canguaretam

Canguaretam

Canguaretam

Licenciatura

em Educacao
do Campo -
Habilitacao Cien-
cias Humanas e
Sociais

A Licenciatura

em Educacao
do Campo -
Habilitacao Cien-
cias Humanas e
Sociais

Licenciatura

em Educacao
do Campo -
Habilitacao Cien-
cias Humanas e
Sociais

A Licenciatura

em Educacao
do Campo -
Habilitacao Cien-
cias Humanas e
Sociais

Licenciatura

em Educacao
do Campo -
Habilitacao Cien-
cias Humanas e
Sociais

Noturno

Noturno

Noturno

Noturno

Noturno

310360-3

311131-0

310179-0

312402-6

310568-4

JOAO MAURICIO DINO DO NASCIMENTO

EMERSON SAMY BARRETO DA FE

GUSTAVO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA

MARIA DA SALETE FERNANDES

FRANCINETE ALVES DE MEDEIROS

L1

L13

L14

L15

L2

584.0

534.0

471.0

545.0

582.0




Campus

Oferta de Vaga

Turno

Inscrigao

Nome

Classificagao

Lista

Escore

Canguaretam

Canguaretam

Canguaretam

Canguaretam

Canguaretam

a Licenciatura

em Educacao
do Campo -
Habilitacao Cien-
cias Humanas e
Sociais

Licenciatura

em Educacao
do Campo -
Habilitacao Cien-
cias Humanas e
Sociais

a Licenciatura

em Educacao
do Campo -
Habilitacao Cien-
cias Humanas e
Sociais

Licenciatura

em Educacao
do Campo -
Habilitacao Cien-
cias Humanas e
Sociais

a Licenciatura

em Educacao
do Campo -
Habilitacao Cien-
cias Humanas e
Sociais

Noturno

Noturno

Noturno

Noturno

Noturno

312400-5

311096-1

310994-0

312592-0

310827-1

THAINARA ALMEIDA DE MORAIS

FERNANDA DOS SANTOS BEZERRA

ALANNA RAVYLA TOME RODRIGUES

SONILDO RICARDO DA SILVA

JOSE ROBERTO DA SILVA LIMA

L2

L5

L6

L6

L9

583.0

600.0

588.0

592.0

413.0
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EDITAL N° 05/2018-PROEN/IFRN - LICENCIATURA EM EDUCACAO DO CAMPO VIA ENEM

Instituto Federal do Rio Grande do Norte

Lista de Aprovados

Campus

Oferta de Vaga

Turno

Inscrigao

Nome

Classificacao

Lista

Escore

Canguaretam

Canguaretam

Canguaretam

Canguaretam

Canguaretam

a Licenciatura
em Educacao
do Campo -
Habilitacao
Matematica

Licenciatura

em Educacao
do Campo -
Habilitacao
Matematica

a Licenciatura
em Educacao
do Campo -
Habilitacao
Matematica

Licenciatura

em Educacao
do Campo -
Habilitacao
Matematica

A Licenciatura
em Educacao
do Campo -
Habilitacao
Matematica

Noturno

Noturno

Noturno

Noturno

Noturno

310814-0

313768-0

310971-5

313763-2

310761-3

ALYSSON  HERBERT
AZEVEDO

PEREIRA DE

EWERTON LUIZ ESTELITO DE SOUZA

FABIO JOSE DA SILVA MELO

GUSTAVO HENRIQUE MARTINS

JOAO PAULO DE SOUZA SILVA

Geral

Geral

Geral

Geral

Geral

601.0

623.0

574.0

603.0

574.0




Campus

Oferta de Vaga

Turno

Inscrigao

Nome

Classificagao

Lista

Escore

Canguaretam

Canguaretam

Canguaretam

Canguaretam

Canguaretam

Canguaretam

Licenciatura

em Educacao
do Campo -
Habilitacao
Matematica

A Licenciatura

em Educacao
do Campo -
Habilitacao
Matematica

Licenciatura

em Educacao
do Campo -
Habilitacao
Matematica

A Licenciatura
em Educacao
do Campo -
Habilitacao
Matematica

Licenciatura

em Educacao
do Campo -
Habilitacao
Matematica

A Licenciatura
em Educacao
do Campo -
Habilitacao
Matematica

Noturno

Noturno

Noturno

Noturno

Noturno

Noturno

312328-4

312197-3

310967-3

312013-1

312508-2

311877-7

JOSE FRANCISCO DA SILVA JUNIOR

PEDRO GUSTAVO GOMES DA CRUZ

RAFAEL LOURENCO MATIA

ROSA REGINA DOS SANTOS

FRANCISCO ISMAEL DE SOUZA

ADONIAS VALERIO DA COSTA NETO

Geral

Geral

Geral

Geral

L1

L2

592.0

576.0

602.0

583.0

569.0

568.0




Campus

Oferta de Vaga

Turno

Inscrigao

Nome

Classificagao

Lista

Escore

Canguaretam

Canguaretam

Canguaretam

Canguaretam

Licenciatura

em Educacao
do Campo -
Habilitacao
Matematica

A Licenciatura
em Educacao
do Campo -
Habilitacao
Matematica

Licenciatura

em Educacao
do Campo -
Habilitacao
Matematica

A Licenciatura
em Educacao
do Campo -
Habilitacao
Matematica

Noturno

Noturno

Noturno

Noturno

310728-3

313414-4

313734-4

310940-6

RUBIANY FARIAS MENDES

SAMUEL SANTANA CIRILO

HEVERTON GOMES

LAURA MARIA NERES DE OLIVEIRA

L2

L5

L6

L6

566.0

571.0

969.0

570.0

José Everaldo Pereira
Coordenador de Acesso Discente




